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Dünyadaki  tüm Accor çalışanları Dayanışma Günü’nde tek 
yürek 
Accor Grubu dünya çapında kutladığı Geleneksel  Dayanışma 
Günü’nde Çocuk Esirgeme Kurumu’ndaki çocuklar için yardım 
kampanyası düzenledi. 

Accor Dayanışma Günün’de Çocuk Esirgeme Kurumu’ndaki 
çocuklar için “yardım kampanyası” 

Accor Grubu dünya çapında 100 ülkedeki tüm Accor merkez ofis çalışanlarının katılımı ile 
Accor Dayanışma Günü’nü kutladı. Geleneksel olarak her yıl kutlanan Dayanışma Günü 
sebebiyle her ülke  bir yardım kampanyası organize ederek çalışanlarının sosyal sorumluluk 
bilincini artırmayı ve toplumun sosyal gelişimine doğrudan katkıda bulunmalarını amaçlıyor. 

Accor Services Türkiye ve Accor Otel Grubu çalışanlarının katılımı ile düzenlenen Dayanışma 
Günü’nde, Çocuk Esirgeme Kurumu Kasımpaşa Şubesi’ndeki çocukların hem Kurban 
Bayramı’nı hem de yeni yılını kutlamak için eğlenceyle dolu bir gün organize edildi. Accor 
Grubu’na bağlı Ibis Otel’de gerçekleştirilen Dayanışma Günü’nde, çalışanların katkılarıyla 
alınan hediyeler çocuklarla paylaşılarak çeşitli animasyon aktiviteleri ile bu özel günde 
kendilerini de özel hissetmeleri sağlandı. 

BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır 

İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063  e­mail: info@bezegroup.org 

www.accorservices.com.tr
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